fide nescioper nunc proter auerem etiam verā a iudicio reper-
 lendum eis, si de mandato non confiteret. Velut quoque Thom.
 Foff. decis. Rota cap. 29. dub. 55. verj. tertio dubitatur Procur.
 raporum namq. plenū probari debet, ut per Dicitur in Luce
 felum, q̄d que alieno ff. de procur. & in c. 1. extra cod. Abb. in ca.
 coram de officiis delega est quicquid communis procuratio testimonia Inf.
 24. cap. 1. causa. 22. 1. verj. in ea C de procur. Idcirco * quamprī-
 sum procuratoris persona est legitimanda, d. I licet. & in c. in
 noſtra de procur. & hoc etiam in omni iudicio, quemvis summa
 26. rō. I. causa. 22. qui adon. nume. 1. Nam * à mandato quia fe-
 p̄tus à deo receptionis illius venit in ipsam procuratorem posseſſas
 transſerunt, uisque ed quod anteſyncreti facilius nonnulli geſſa
 per ipſum inefficiunt ſunt. Velut à falso procur. amore ſedata quia
 quam a domino procurator contradicuntur, ea quippe ratione
 quia filii de mandato non confitentur. Glos. q̄d mā. in dict. 1.
 in verbo, recepit, de procur. & in ca. 15. qui in verbo ſufceptum
 ed ut & verobique ſcribentes adorant. Hic in verbo procurat-
 tor ſi non eſt certificatus. Cagliad. decis. 3. n. 4. de appella & eſt
 communis opinio teſte Alex. ad I. licet. n. 1. Quia de re agantur
 Beor. ſcribit decis. 27. 4. & ſi filium in oppofitione referat, qui
 ubi uiget ſecondandus eſt. & de humani etiam opinioni uoluntate
 Balbus decis. 3. 48. num. 7. ubi limites in beneficiis ibus, cum de-
 27. gno. q̄d ut etiam agnacras mandatum * ipſius 164. q̄d precipuum
 eis fundatorem non invenire ex Romana curia
 pſilo mandati defellus etiam refellit expensis non supplicetur,
 et uiquis firmans non ſanctetur, quia def. diu q̄d peruenit iudicium
 etiam nullius reddit laboris, neque momenti etiam ſeruit mali
 mori à principio opponeat ueritatem, ut beſſime prædicta beco
 Gomes declarat. qui dicti Rota Curia filii meminist. & Vena.
 quibus qui deinceps cum ualereq; ſcribit de auti ſunt. ex def. in hab.
 ſeu mā. in princ. & in 18. verj. tranſferuntur, nō etiam quod
 28. exceptus defectus manenti quidemque opponi posſit, ad mil-
 leto uisque annos, ex ſententia Bald. in I. 2. C. ſi ex falso, uiftrā, cui
 conſentiantur Alex. conf. 191. dub. 6. & Dec. conf. 36. & 315. &
 eſt communis opinio, uifit Fran. Balbu in præcip. tradiſ. in 3.
 per pris quod. 10. 20. 8. ver. 1. generalius. Quia de re ſuſſar
 jecit Beor. dec. 2. 18. licet nō defint qui apto marte elita Bal.
 procuratorem pagund, inter quos L. u. 1. conf. 77. & Dec. ſecū
 de pegnans conf. 486. col pen. & iurum inv. 63. 8. n. 2. ſequi
 vi rei

L I B E R

qui rei iam factis imponamus, cum prioris opinientis faventibus
conuenio contra Feliciter, et aeroq; praesertim, quia meliori ratione
facilius, quae attendenda est, etiam si maiores numeri fuerint, qui
contrarium teneantur. Et hoc Imperatoris example in l. 6 quis, C.
de cunctis indeb. qui minoris pars ratione circumspetia con-
tra maiorem prouidit secessum. Hinc & vere quidem affuit
Curia cons. 63. numero tertio, qd. cons. 160 num. 14. cum com-
muni opinionem esse amplectendatur, quidam procuratarii opini-
tio meliori sufficiat non esse ratione, qui hanc esse inter in-
terpretes recipiunt opinionem affirmat. Sed esse veram esse Felic
iter, aliisrumque, et rationem, et nobilitatem trasceriam limitarum,
ut locum sibi non transcedat quando sententia contra procurato-
rem exequi non posset. Item, quando de causa spirituali, ut est
electio, res agitur. Et rursum, quando pars est absens, veluti
in loco id est Feliciter declarat. Curiam farda aure cim bedere indic-
ces supraquam cuiquam credibile est pertransire, nec litteres sua
cidere curant, quae si corrum non sis manus, sed litteris fauore, et
sibi nutriti, ab eis auroq; paratu, contulim erit. Stat. m. in proce-
ssione opposentis, ab eo mandata m. exigere, qd. procuratorem
39 repellendum est, omnibus auctoribus considerare. Nam si in ipsius
opponeretur, sed paucis illatum pars est, iudex huius rei studiis
diligentiamq; impeditur, gesta per ipsum procuratorem vnde
buni, si tamen vult mandatum habuisse, latet illud in iudicio
ne quoniam exhibere curabitur, qd. hoc ex Spec. sententia, cum de
proc. l. 1. r. 1. r. 2. sed si retrospicimus, sed de hinc re ne longius
fim. Alexandr. videtur. cons. 73. r. 1. qd. qd. diligenter. col. 2. dub. 1.
Bar. cons. 73. Secundum primum procurator. Arbitrio. in cap. 2 de
proc. in l. Card. in elem. 2. qd. 2. 18. 20. int. Rota decr. 143.
Nota quod ubi, qd. decr. 186. Secundum qui n. era: in anno ob-
30. R. p. 1. c. 1. cum M. Per. no. 137. de consil. Vt remittentes &
qd. absque mandato, ut regis est, procurator in iudicio non ad-
mitantur, sed si tamen quoniam quaque instrumenta penes ipsum
inveniuntur, non enim absque mandato nisi causione tam
de ratio, recuperentur, ut Iul. videtur in l. caus. no. 12. C. de pro-
cur. causa affecta est Fel. in ea veram de off. deleg. qd. est claus-
urae opinio ut nullus sunt Iul. ibi supra. & Alia de Praesump.
reg. 1. praf. 2. 3. 3 que tamem concidit limitarum, nisi iudicium
te habens si domiijuris, ut egregie Rom. praevidit con. 4. 46. pro-
missa in p. dubio, sed illud fictio non inserviat, quod communis

- bis suffragij recipiunt eis, posse sedent processum vel senten-
tiā latam in favorem sajūi procuratoris à domino rectificari illa
se fuit maior, siue minor sit, quicquid nonnulli inferat surre, se
restaurat Ius in d. L. luter. nro. 10. C. de procur. qui tamen. 13. me-
dit communem sententiam temporis, cum legio d. servū loqua-
rem, nam res difficultatis habet plurimum. Nis. Ant. Gramat.
- b. Petition. J. C. curram* in iudicib; idem est quicquid ex-
3: preste consentire, vel præsentem est. Et non contradicere, suum
in præsidentibus, ut Barb. prodicit in l. 1. C. de reat. Et in l.
ne in arbitrio, in f. C. de arb. Bal. in Lemancipacione. C. de fide
infra. Et habetur in ca. 1. de accus. in 6. Et tradunt Auctor. in
add. ad Thol. dec. 237. Alex. nov. 1. lib. 7. Bel. in cap. cum tunc
de eis. delega. Et in cap. propositi. de probat. Et affl. decif.
308. Idecirco causum erit in iudicio diffidere, ne taciturnitas
nascatur, recutiri à Ius accuser in l. affirmandi. in rep. nro. 20. ff.
de curiaur. Conferunt ad hoc, quia Tiraquez sequitur de viris;
retract. 8. 1. in glof. q. 20. : 15. cum seq. Quamvis in iudicibili-
bus plerique interpretum in hac opinione nequamā concuerant
32 * quia regulariter causas non videtur in jui præjudicium con-
fessura. I. natus. ff. de procur. Et hanc partem suffit Ius. in c.
quamvis de re iud. quem ibi sequuntur Ant. Barb. Et Imo. Ale-
xand. cons. 2. lib. 4. atque Barbatus cons. 46. lib. 2. vide Caffad.
decif. 3. de refut. Nicolaus Antonius Gramatius.
- c. Solent J. Addas Formul. vari. cum q. pag. 6. col. 1. in rubr.
cum comm. q. 1. est procuratorum.
- d. Idem quoque. J. H. us dicit illa est ratio. Nam * antequam
33 mandatum acceptum quicquid habeat procurator dicti non po-
sset, quinam iure civili expeditum. Unde acceptare tenetur. I. filii
familias. q. inquit. ff. de procur. Ius aliter: iure pacificis
causatur, cum taliter illud acceptare sufficiat. Clem. 1. de pro-
cur. I. et. 1. vers. procurator non a. citar. vers. prime. Aegid.
decif. 576. si impetrabit. Et idem antequam mandatum accepta-
ret, aliis procuratorem substituisse nequamā valeret. Roi dec.
34. 109. procurator, in no. Regulariter* autē procuratoris ad iu-
dicia consurgit ante littere causafractam substitutere non permi-
titur. Hoc samus regula nostra administratio iuris, quia ab
Ius. in l. quod quis natus primo. C. de procur. perdefens poteris
à Dodec. etiam in cap. 1. et. 11. in 6. Et Anna. cons. 96. colom.
35. 1. met. seqq. Et cum* pugnat legitimis substituuntur illi am-